ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по отбору получателей субсидии на создание
условий для обеспечения жителей Котласского муниципального округа

Архангельской области услугами торговли

г. Котлас 1 июля 2024 года

ПРИСУТСТВУЮТ:
Председатель конкурсной комиссии:

Сергеева - глава Котласского муниципального округа Архангельской
Татьяна области

Валентиновна
Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Манаков - заместитель главы администрации по экономике и
Владимир инвестиционной политике, начальник экономического

Александрович управления администрации Котласского муниципального округа
Архангельской области

Ответственный секретарь:
Наумова Мария - заведующий отделом экономики, торговли и муниципальных
Валентиновна программ экономического управления администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области

Секретарь:
Захарова - консультант отдела экономики, торговли и муниципальных
Ксения программ экономического управления администрации

Михайловна Котласского муниципального округа Архангельской области

Члены комиссии:
Жукова - заведующий правовым отделом администрации Котласского
Наталья муниципального округа Архангельской области

Владимировна

Ядрихинская - исполняющий обязанности начальника финансового
Елена Юрьевна управления администрации Котласского муниципального округа

Архангельской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявок на участие в отборе для предоставления из бюджета

Котласского муниципального округа субсидий на создание условий для
обеспечения жителей Котласского муниципального округа Архангельской
области услугами торговли в 2024 году по маршрутам доставки товаров:
-  п. Шипицыно - д. Гусево - д. Молодиловская;
-  п. Шипицыно - д. Канза Новая - д. Мишковская Новая.

СЛУШ АЛИ:
Захарову К.М. с информацией о поступивших заявках на участие в отборе

для предоставления из бюджета Котласского муниципального округа субсидий
на создание условий для обеспечения жителей Котласского муниципального
округа Архангельской области услугами торговли в 2024 году по маршрутам
доставки товаров:
-  п. Шипицыно - д. Гусево - д. Молодиловская;
-  п. Шипицыно - д. Канза Новая - д. Мишковская Новая.

Согласно журнала регистрации заявок в срок до 27 июня 2024 года до
17:00 (по московскому времени) поступила 1 заявка:________________________

№ Заявитель ИНН
заявителя Маршрут доставки товара

1. ИП Носков Е.А. 290407734939
п.Шипицыно-д.Гусево-д. Молодиловская;
п. Шипицыно - д. Канза Новая - д.
Мишковская Новая

По итогам рассмотрения заявок Р Е Ш И Л И :
1. Отбор для предоставления из бюджета Котласского муниципального

округа субсидий на создание условий для обеспечения жителей Котласского
муниципального округа Архангельской области услугами торговли в 2024 году
считать состоявшимся.

Документы, предоставленные участниками отбора для предоставления из
бюджета Котласского муниципального округа субсидий на создание условий
для обеспечения жителей Котласского муниципального округа Архангельской
области услугами торговли в 2024 году соответствуют требованиям и
критериям._________________________ ____________________________________

Критерии

Наименование участника

ИП Носков Е.А.

участник является субъектом малого и
среднего предпринимательства, в
соответствии с Федеральным законом от 24
июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии
малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации»

1

наличие у участника вида экономической
деятельности, соответствующего торговле 1

наличие у участника опыта в сфере
обеспечения бесперебойного снабжения
населения жителей труднодоступных
населенных пунктов Котласского
муниципального округа товарами первой
необходимости

1

Итого: 3

2. Заключить договор с ИП Носков Е.А. по направлениям:
п. Шипицыно - д.Гусево - д. Молодиловская;
п. Шипицыно - д. Канза Новая - д. Мишковская Новая.

Председатель
конкурсной комиссии:

Заместитель
председателя комиссии:

Ответственный секретарь комиссии:

Секретарь:

Члены конкурсной комиссии:

Наумова М.В.

/в

■ ^ ^ ^ ^ ■ Н Захарова К.М.

Жукова Н.В.

Ядрихинская Е.Ю.